下記のとおり寄付します。

  □ ゆめ募金（大阪大学の教育研究などのため）

  ■ プロジェクト指定（ 未来を照らすレーザー科学支援事業　）

本申込書によるご寄付の場合は、寄付条件がないものとしてお取扱いさせていただきます。

尚、寄付条件等ございます場合は事前に渉外本部までご連絡ください。

寄付金名          大阪大学未来基金

大阪大学未来基金寄付申込書
大阪大学総長宛

平成　　　年     月    日

フリガナ

法 人 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名

住　　所
（〒　　　　－　　　　　　）

寄付金額    金　　     　　　　　　　　　　 　円也

寄付目的

フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご連絡先
（ご住所・電話番号）

(〒　　　　－　　　　　　)

TEL

振込人名義
※申込者と異なる場合にご記入ください。

芳名掲載
現在ホームページで寄付者の皆様のご芳名を掲載させていただいております。
掲載をご希望されない場合は、下記の□に✓を入れてください。

  □ 氏名の掲載を希望しない

※貴社へのご連絡のため、下記にご記入をお願いいたします。

ご担当者 ご担当部署

※大阪大学使用欄

送付先：大阪大学 共創機構渉外本部
〒565-0871 大阪府吹田市山田丘2-8 TEL：06-6879-8327 FAX:06-6879-4337
EMAIL: kikin@office.osaka-u.ac.jp